
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мятлевская средняя общеобразовательная школа им. А.Ф. Иванова» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08.2020                                                                            № 89 

 

Об организации деятельности ОУ 

 по противодействию коррупции 

          

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Калужской области от 27 апреля 2007 г. 

№ 305-ОЗ «О противодействии коррупции в Калужской области» в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 

образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Прохорову Л.А., заместителя 

директора. 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.  

3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в школе  

4.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

председатель комиссии: Прохорова Л.А.. 

члены комиссии:  – Тришкин И.В. председатель профкома; 

                                 Лисюхин В.А – заместитель директора 

                                Чернова Г.М.– член профкома; 

                                Потапова Е.М. – председатель родительского комитета 

                                Кирпикин Т.Н. председатель Совета отцов. 

                                Гуменив Д.Я. – председатель Управляющего Совета 

 

Директор  школы:                      Никишина Т.В. 


